
 

1 
 

Zadavatel veřejné zakázky: 
Obec Líbeznice 
Mělnická 43, 250 65 Líbeznice 
tel.: +420 283 981 058 
www.libeznice.cz 
zastoupená: Mgr. Jan Havlíček, starosta obce 
kontaktní osoba: Ing. Ludmila Červínová, cervinova@libeznice.cz, +420 778 542 543 
 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 
 

Vyzývá k podání nabídek na dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu podle § 27 a v 
souladu § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 
jen „Zákona“), na stavební práce: 
 
  

Instalace FVE na budově sportovní haly v Líbeznicích“  
 
 
1. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební a instalační práce pro výstavbu FVE na střeše 
sportovní haly v Líbeznicích s výkonem dle Smlouvy o připojení výrobny (Příloha_4). 
 
Rozsah zadání: 
Design & Build - Stavební a montážní práce v rozsahu Přílohy č_4. 
 
2. Předpokládaná hodnota zakázky: 1.800.000 Kč bez DPH 
 
Obchodní a platební podmínky jsou stanoveny v návrhu smlouvy o dílo, který je přílohou č. 5 
této zadávací dokumentace. 
 
3. Doba a místo plnění 
 
Sportovní hala Na Chrupavce, Na Chrupavce 973, 250 65 Líbeznice. 
 
Nejzazší termín pro dokončení prací a uvedení do provozu:  do 30 dní od předání staveniště 
 
4. Požadavky na prokázání kvalifikace 
 
Základní způsobilost: 
Základní způsobilost splní dodavatel, který splňuje podmínky uvedené v § 74 odst. 1) až 3) 

zákona o ZVZ. Dodavatelé jsou povinni předložit v rámci své nabídky k doložení splnění 

základní způsobilosti písemné čestné prohlášení ve smyslu § 74 odst. 1) až 3) zákona o ZVZ, 

např. ve formě předlohově uvedené v příloze č. 2 této zadávací dokumentace.  

 

Profesní způsobilost: 

http://www.libeznice.cz/
mailto:cervinova@libeznice.cz


 

2 
 

Profesní způsobilost ve vztahu k České republice splní dodavatel v souladu s § 77 odst. 2 písm. 

a) zákona o ZVZ předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud 

jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

Zadavatel požaduje: 

a) aby dodavatel ke splnění profesní způsobilosti předložil doklad, že je oprávněn podnikat v 

rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, a to zejména oprávnění v rozsahu: 

montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení, 

b) předložení oprávnění podle zákona č. 250/2021 Sb., v rozsahu montáže a opravy 

elektrických zařízení uděleném TIČR.  

 

Technická kvalifikace 

Technickou kvalifikaci v souladu s § 79 odst. 2 písm. a) zákona o ZVZ splní dodavatel 

předložením seznamu stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením 

výběrového řízení. 

Dodavatel předloží minimálně 3 referenční stavební zakázky, jejichž předmětem byly stavební 

práce na výstavbě výrobny FVE v minimálním finančním objemu 900.000,- Kč bez DPH.   

Dodavatel může prokázat část profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 

zákona o ZVZ (výpis z obchodního rejstříku) požadované zadavatelem prostřednictvím jiných 

osob. V případě prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob se režim řídí § 83 zákona 

o ZVZ.  

 
5. Způsob zpracování nabídky: 
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě, v souladu s podmínkami tohoto 

zadání a musí obsahovat:  

1) Krycí list nabídky obsahující základní údaje o uchazeči tj. název firmy či jiné jméno 

fyzické osoby, právní formu, sídlo, IČ, DIČ, bankovní spojení, uvedení osoby oprávněné 

jednat o nabídce a podpis oprávněné osoby. 

2)  Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady spojené s naplněním předmětu 

zakázky a bude stanovena jako konečná. 

3) Podepsaný návrh Smlouvy o dílo dle přílohy této výzvy. 

4) Doklady prokazující splnění kvalifikace. 

 
 
6. Způsob hodnocení nabídek, hodnotící kritéria a hodnotící komise: 
 
Jediným hodnotícím kritériem je nabídková cena za kompletní rozsah plnění. 

Předmětem hodnocení bude nabídková cena bez daně z přidané hodnoty. 

Za nejvhodnější nabídku bude považována nabídka, která bude obsahovat nejnižší 

nabídkovou cenu. 

 
 
 



 

3 
 

7. Podání nabídky, otevírání obálek: 
 

1. Nabídky budou podány výhradně v elektronické podobě. 

2. Nabídka bude zpracována a podána výhradně prostřednictvím certifikovaného 

elektronického nástroje: E-ZAKÁZKY, verze 4. Adresa elektronického nástroje: 

https://www.e-zakazky.cz.  

3. Nabídky musí být při jejich podání zašifrovány, šifrování probíhá v procesu podání 

nabídky automaticky. Bude-li nabídka přesto zašifrována jiným klíčem, bude na ní 

pohlíženo, jako by nebyla podána. O tomto bude dodavatel informován.   

4. Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, tj. 

*DOC, *DOCX, *RTF, *XLS, *XLSX nebo *PDF (nejlépe ve verzi podporující fulltextové 

vyhledávání).  

5. Účastník musí být pro možnost podání nabídky a komunikace se zadavatelem 

registrován jako dodavatel v elektronickém nástroji E-ZAKAZKY. 

6. Veřejný zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka 

zadávacího řízení. Zadavatel doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit 

zejména rychlost a spolehlivost jejich připojení k internetu při podávání nabídky tak, 

aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí finální 

odeslání nabídky do elektronického nástroje po nahrání veškerých příloh). 

7. Nabídka bude podána v českém nebo slovenském jazyce, doklady o vzdělání mohou být 

předloženy v jazyce latinském. Doklady, které jsou v jiném než českém nebo slovenském 

jazyce, musí být předloženy v překladu do českého jazyka. Bude-li mít zadavatel 

pochybnosti o správnosti překladu do českého jazyka, je oprávněn vyžádat si úředně 

ověřený překlad dokladu a účastník je povinen mu jej předložit. 

8. Podává-li nabídku více dodavatelů společně (společná nabídka), uvedou v nabídce též 

osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto dodavatele při styku se zadavatelem v 

průběhu zadávacího řízení.  

9. Pokud za dodavatele jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce plná 

moc předložena.   

10. Nabídky musí být podány nejpozději do 3. 7. 2024 do 8:00 hod. Rozhodným datem 

přijetí nabídky je okamžik přijetí datové zprávy na elektronickou adresu zadavatele v 

elektronickém nástroji. 

11. Dodavatel nese ve všech případech plnou odpovědnost za řádné a včasné podání 

nabídky. 

12. Na nabídky doručené po termínu uvedeném v odst. 10. této zadávací dokumentace, a to i 

v případě, že elektronický nástroj podání nabídky umožní, bude pohlíženo, jako by 

nebyly podány, nebudou kontrolovány a hodnoceny a budou uloženy zadavatelem k 

archivaci. O tomto bude dodavatel neprodleně písemně zadavatelem informován. 

13. Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu 

zadavateli. Zadavatel zkontroluje při otevírání nabídek v elektronické podobě, zda 

nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou 

obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

14. Otevírání elektronických nabídek je neveřejné. 



 

4 
 

15. Podrobné informace k podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje jsou 

uvedeny v manuálu dodavatele, dostupném na webových stránkách elektronického 

nástroje https://e-zakazky.cz/, spodní lišta. Dále při nejasnostech s vytvořením a 

podáním elektronické nabídky zadavatel doporučuje využít hot linku provozovatele 

elektronického nástroje:  +420 295 565 132, která je v provozu v pracovní dny od 9:00 

do 16:00 hodin. 

 
 
8. Práva zadavatele a ostatní podmínky výzvy: 
 

1) Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

2) Zadavatel si vyhrazuje právo finálně upravit konečné znění smlouvy před jejím 

podpisem v návaznosti na případné změny přípustné při vyhotovování čistopisu 

smlouvy a učinit některé formální úpravy nemající povahu „podstatných“ změn.  

3) Zadavatel je oprávněn zadávací řízení zrušit bez uvedení důvodů.  

4) Účastníci zadávacího řízení nemají nárok na úhradu nákladů spojených s účastí v řízení. 

5) Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích 

osob. 

6) Dodavatel je povinen umožnit zadavateli a jemu nadřízeným orgánům provedení 

kontroly v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to i 

opakovaně. 

 
Přílohy: 
Krycí list + prohlášení 
Čestné prohlášení 
Technické podklady – PD Stavební úpravy ZŠ a ZUŠ Líbeznice – přestavba šaten v hlavní budově 
Návrh Smlouvy o dílo 
Oceněný výkaz výměr 
 

 
V Líbeznicích 21. 6. 2024     
 
 
Mgr. Jan Havlíček - starosta obce  

     


